

21/6/2018

V Ostravě dne 3.7.2018

úřad MOaP  
nám. Dr.E.Beneše 6/555  
Ostrava 729 29

ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU MORAVSKÁ OSTRAVA A PŘÍVOZ		Čís. dopor. <b>DE</b>
Došlo	3.7.2018	Zpracovatel <b>TAY</b>
Č.j.	4027/46154/18	Ukl. znak
Poč. listů: - 1 -	Příl.: - 0 -	<b>B/35</b>

### Žádost o informace dle zákona 106/1999Sb.

Na základě výše uvedeného zákona žádáme o informace.

- 1) Výpis docházky za 6/2018 pracovníků \_\_\_\_\_ Žádáme výpis docházky z elektronické evidence, která zaznamenává příchody a odchody jednotlivých pracovníků.
- 2) Příkaz k jízdě \_\_\_\_\_ ze dne 14.6.2018 v 10:20
- 3) Cíl této jízdy \_\_\_\_\_
- 4) Jestliže byla \_\_\_\_\_ na jednání, kde zastupovala MOaP, žádáme sdělení identifikace osoby, se kterou dne 14.6.2018 v čase cca 10:25 ukončila jednání a pro kterou firmu či organizaci a podobně tato osoba pracuje
- 5) Pověření k tomuto jednání \_\_\_\_\_
- 6) V kolik hodin dorazilo toto služební auto \_\_\_\_\_ zpět na MOaP z této cesty, která započala 14.6.2018 v 10:20 u úřadu MOaP
- 7) V předchozí žádosti o informaci nebyl ve Vaší odpovědi MOaP/43530/18/OS/stu odpovězen bod 2, tedy jestli je možné užít služební vozidlo k soukromým účelům a za jakých podmínek. Žádáme jasnou odpověď.

Jako registrovaný spolek plníme roli „veřejného hlídačského psa“, kdy se v tomto případě domníváme, že mimo jisté a zaznamenané porušení pravidel silničního provozu ( rychlost cca 80 km/h po ul. 30.Dubna), jsou zneužívány veřejné prostředky k nikoli pracovním úkolům. Proto jsme položili tyto dotazy, které budou následně zkonfrontovány s fakty, jež máme zaznamenané.

*Spolek Ostražitý Ostravák, z.s vznikl na základě aktivity \_\_\_\_\_ který již nehodlal snášet nezákonné útoky \_\_\_\_\_ Spolek již více než dva roky zhromažďujeme informace o chodu úřadu MOaP a tyto důkazy budou použity ve správný okamžik. Osoby, kterých se pak dotkne zveřejnění těchto informací pak mohou poděkovat \_\_\_\_\_ Bez něj by tento spolek nikdy nevznikl.*

Spolek Ostražitý Ostravák, z.s.



Statutární město Ostrava  
**městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz**  
úřad městského obvodu

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: MOaP/49161/18/OS/stu

Sp. zn.: S-MOaP/46154/18/3



Spolek Ostražitý Ostravák, z.s.

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum: 18.7.2018

**Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážení,

statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz (dále jen „Povinný subjekt“) obdržel dne 03.07.2018 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), s názvem „*Žádost o informace dle zákona 106/1999Sb.*“ (dále jen „*Žádost*“).

Dle Žádosti požadujete:

- 1) „*Výpis docházky za 6/2018 pracovníků*“ . . . . . Žádáme výpis docházky z elektronické evidence, která zaznamenává příchody a odchody jednotlivých pracovníků.
- 2) *Příkaz k jízdě* . . . . . ze dne 14.6.2018 v 10:20
- 3) *Cíl této jízdy*
- 4) *Jestliže byla* . . . . . na jednání, kde zastupovala MOaP, žádáme sdělení identifikace osoby, se kterou dne 14.6.2018 v čase cca 10:25 ukončila jednání a pro kterou firmu či organizaci a podobně tato osoba pracuje
- 5) *Pověření k tomuto jednání*
- 6) *V kolik hodin dorazilo toto služební auto* . . . . . zpět na MOaP z této cesty, která započala 14.6.2018 v 10:20 u úřadu MoaP
- 7) *V předchozí žádosti o informaci nebyl ve Vaší odpovědi MOaP/43530/18/OS/stu odpovězen bod 2, tedy jestli je možné užít služební vozidlo k soukromým účelům a za jakých podmínek. Žádáme jasnou odpověď.*“

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme požadované informace, a to:

K bodu 3):

Důvodem jízdy byla distribuce dáreků na akci „pasování prvňáčků“.

K bodu 4):

doručovala do mateřské školy nacházející se na ulici Blahoslavova 6, knihy pro prvňáčky – 30 vzpomínek na školní léta, které předala pracovníci mateřské školy.

K bodu 5):

Pověření k danému jednání vyplývá z pracovního zařazení

K bodu 6):

Služební vozidlo dorazilo zpět před budovu úřadu MOaP okolo 12,00 hod.

K bodu 7):

Povinný subjekt ve své odpovědi č.j. MOaP/43530/18/OS/stu uvedl následující: „*Služební vozidla jsou určena výlučně k užití za účelem zajištění plnění úkolů v rámci působnosti městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz*“. Z tohoto plyne, že služební vozidla nelze užívat k soukromým účelům.

S pozdravem

tajemnice úřadu